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FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 181/2021/SMA 
DE 16 DE SETEMBRO DE 2021 

Súmula: "Concede Licença Prêmio 
aos servidores do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio, conforme o Art. 99 da Lei Municipal nº 168/2003 do 
Estatuto dos Servidores Municipais do Município De Fazenda Rio Grande, aos servidores 
relacionados no anexo 1, desta Portaria; 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 16 de setembro de 2021 . 

UNHARES 
Secretário Mu tração 

JULIO~~~ 
Divisão de Recursos Humanos 
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PROTOCOLO 

41948/2021 

47701/2021 

47701/2021 

40619/2021 

45526/2021 

MATRÍCULA 

348343 

40501 

351639 

351223 

349442 
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SECRETARIA MUNIC IPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

ANEXO 1- PORTARIA 181/2021 -SMA 

NOME CARGO 

ELIZETE AUXILIAR DE 
APARECIDA DE SERVIÇOS 

ARAUJO GERAIS 

MARIA DA AUXILIAR DE 
CONCEIÇÃO SI SERVIÇOS 

CORDEIRO GERAIS 

MARIA APARECIDA EDUCADOR DE 

ROCHA INFÂNCIA 

RENATA MATOS DE ASSISTENTE 
OLIVEIRA ADMINISTRATIVO 

TÉCNICO EM 
SILVIO LUIZ BUENO CONTROLE 

CONTÁBIL 

Secretaria Municipal de Administração 

PERÍODO 

04/1 0/21 À 03/11 /21 

22/09/21 À 21/12/21 

22/09/21 À 21/12/21 

10/09/21 À 09/12/21 

01/0~/21 ( fº/11/21 
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